
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 22:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-noveen-zvlhova-uh116-p-27287.html

  
PS NOVEEN Zvlhčovač UH116.

Včetně DPH 1 060 Kč

Bez DPH 876 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00769990

Popis produktu
 PS NOVEEN Zvlhčovač UH116. 
 Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu UH116 Mint je návrhem pro ty, kteří ocení funkčnost a účinnost. Zařízení je vybaveno LED
podsvíceným knoflíkem, který zajišťuje lepší viditelnost při práci v noci. Díky malým rozměrům a atraktivnímu vzhledu se
tento model perfektně hodí do každého prostoru - domů i do kanceláře. Ultrazvuková technologie zajišťující tichý chod vám
umožní vychutnat si správně zvlhčený vzduch i během spánku.

 Výrobce NOVEEN
 Modelka UH116
 Typ zvlhčovače ultrazvukové
 Maximální výkon 360 ml/h
 Oblast provozu 35 m2
 Kapacita nádrže 3,5 l
 Maximální pracovní doba (jedno naplnění) 12h
 Oblast provozu až 35 m2
 Spotřeba energie 24 wattů
 Napájení 220 - 240 V 50 Hz
 Rozměry Rozměry 18 x 18 x 31 cm
Hmotnost 0,9 / 1,23 kg NW / G.W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-noveen-zvlhova-uh116-p-27287.html
http://www.tcpdf.org

